СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 194 от «14» марта 2024г.
с. Титаревка
О передаче полномочий

Титаревского сельского поселения

Кантемировскому муниципальному району

Воронежской области

В соответствии со ст. ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Передать Кантемировскому муниципальному району Воронежской области на период с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г. следующие полномочия Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области:

1.1. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории Кантемировского муниципального района Воронежской области;

1.2. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Кантемировского муниципального района Воронежской области;

1.3. Изменение вида разрешенного использования земельного участка.
2.  Предоставить из бюджета Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в бюджет Кантемировского муниципального района Воронежской области межбюджетные трансферты для осуществления полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения.

3. Администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области заключить с администрацией Кантемировского муниципального района Воронежской области соглашение о передаче полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения со сроком действия до 31.12.2024 года.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

5. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Титаревского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

 Г.В.Радченко
Председатель Совета народных депутатов
Титаревского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области                                                                                             А.В.Нитута